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Stypendia wynoszące po 35 tys. zł mogą
zdobyć badaczki kończące habilitację, a po 30 tys. zł - doktorantki, które okażą się
najlepsze w 15. edycji konkursu L'Oreal Polska Dla Kobiet i Nauki. Badania kandydatek
powinny dotyczyć nauk o życiu i mieć charakter aplikacyjny.

Rozpoczęła się kolejna edycja programu stypendialnego Dla Kobiet i Nauki we współpracy między
L’Oréal Polska, Polskim Komitetem ds. UNESCO oraz Ministerstwem Nauki i Szkolnictwa Wyższego
(MNiSW). Termin nadsyłania zgłoszeń mija 21 maja 2015 r.

 

Do zdobycia jest pięć rocznych stypendiów: dwa dla doktorantek i trzy dla habilitantek. Wysokość
stypendiów w tegorocznej edycji wynosi: 30 tys. zł w przypadku stypendiów doktoranckich i 35 tys. zł
dla stypendiów habilitacyjnych. Ponadto MNiSW przyzna każdej laureatce dodatkowe wyróżnienie –
pokrycie kosztów wyjazdu na wybraną zagraniczną konferencję naukową na terenie Europy.

 

"Siła nauki tkwi w różnorodności. Dlatego nam wszystkim powinno zależeć, aby jak najwięcej kobiet
się w niej realizowało. Polski nie stać na marnowanie kobiecych talentów. Dlatego ważne jest, by
zachęcać wszystkich, którzy chcą wykonywać zawód naukowca. Zwłaszcza kobiety" - podkreśla
minister nauki i szkolnictwa wyższego, prof. Lena Kolarska-Bobińska.

 

Granicą wieku doktorantek chcących wziąć udział w konkursie jest 35 lat, a habilitantek - 45 lat.
O stypendia ubiegać się mogą kandydatki, które są w ostatnim roku realizacji pracy doktorskiej lub
habilitacyjnej i potrafią udokumentować aplikacyjny charakter swoich badań. Badaczki powinny
kontynuować swoje badania w roku pobierania stypendiów.

Szczegóły znajdują się na stronie konkursu: www.lorealdlakobietinauki.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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